31'
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ex numero pum Franciscanorum eo tempore existentium ad subeundum
hujusmodi coneionandi onus sufftciens et idoneus reperiatur, illi primum
et ante alios Concio deferatur, nec nisi eo abnuente alteri demandari
debeat. Secundo, ut Natio Sc1avonica in honorem S. Michaelis Archan
geli (cujus nomini et cultui prior ipsorum Eccl's seu Capella dedicata
fuerat) in dicto Patrum Franciscanorum Tempio Altare erigere et con
struere possit, in eoque suis temporibus rem Divinam solemniter pera
gere, propriasque erga patronum devotiories persolvere valeat. Ita tamen,
ut nihilominus Templum ipsum Tutelarem proprium ac patronum
Divum videlicet Jacobum, uti hactenus, ita deinceps retineat, nec S.
Michaélis sed So Jacobi nomine nuncupetur. Tertio, ut omnia Clenodia
argentea, vestes Sacrae, puta Calices, Cruces, patenre, Monstrantiee,
Casulre, Pluvialia, Dalrnatieee et alia hujusmodi, quse ad cultum divi
num ritc peragendum seepefata So Michrelis Ecel'< Solavenieee Nationis
habere de facto comperitur, in Cathalogum redacta ac scriptis consi
gnata, in Sacristia Ecelire S. Jacobi conserventur, et curse ac custodiee
ejus e Fratribus Franciscanis subsit, cui hujusmodi aliarumque rerum
sacrarum conservatio a Superiori Monasterii demandata fuerit; cujus
erit temporibus suis, prout ad decorem Offtcii Divini ac ritum conve
niens ac necessum fuerit, hsec Clenodia, Ornamenta et paramenta sub
ministrare. Qure omnia sic inter Nationem Sc1avonicam, et seepe dictos
S. Francisci Religiosos constituta et conclusa nos quoque Authoritate
nostra Archi-Eppali approbamus, confirmamus et corroboramus. Serio
insuper committimus et mandamus omnibus Ecc1esiasticis, Religiosis
et Secularibus cujuscunque Ordinis ac Status jurisdictioni nostrte sub
jectis, pcrpetuis deinceps temporibus inviolabiliter teneri ac observari,
in omni bus punctis et clausulis suis. Quod si quis temerario ausu
contrairet, Omnipotentis Dei indignationem sciat se incursurum. In quo
rum pnernissorum fidem et testimonium perpetuumque robur preesentes
literas Nostras sub Sigillo Nostro Authentico dandas duximus et con
cedendas. Datum in Curia nostra Archi-Eppali Tyrnavien. Die nona
Februarii Anno milIesimo sexcentesimo trigesimo secundo.

Petrus S. R. E. Presbyter Cardlis Pazmany
Archi-Fps. Strigoniensis m. p.

(L. So) Johannes Törős m, p.

Ezen alapítólevél eredetije, amelyen esak az aláírás Pázmány kezeírása
("Petrus ooo Strig."), fennmaradt az esztergomi káptalan országos (hiteshelyi) levél
tárában: "Caps. 48., fasc. 90' nr. 1." alatt. Fenti közlés az eredeti után történik.
V. ö. Fraknói v., P. P. és kora, III. k., 379. 1., 1. jo
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1632. FEBRUÁR 10.